Управление образования Бессоновского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 с. Грабово

имени Героя Российской Федерации С.В. Кустова

(МБОУ СОШ №2  с. Грабово им. Героя России С.В. Кустова)
П Р И К А З
01.07.2016г.                                                                                                            № 43/2

с. Грабово

О внесении изменений в сведения о видах экономической деятельности Муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 с.Грабово имени Героя Российской Федерации С.В. Кустова
(МБОУ СОШ №2 с.Грабово им.Героя России С.В. Кустова)
С целью приведения в соответствие с Уставом  сведений, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц, в отношении    МБОУ СОШ №2 с.Грабово им.Героя России С.В. Кустова, в связи с вступлением в силу Приказа ФНС России об изменении кодов от 25 мая 2016 года № ММВ-7-14/333 (зарегистрирован в Минюсте России 16 июня 2016 года, регистрационный номер 42555),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести следующие изменения в сведения об экономических видах деятельности  МБОУ СОШ №2 с.Грабово им.Героя России С.В. Кустова:
1.1. Код по ОКВЭД 80.21.2. заменить на 85.14- Образование среднее общее.
1.2. Дополнить виды деятельности следующими:
Код ОКВЭД 85.12 -Образование начальное общее,

Код ОКВЭД 85.13 -Образование основное общее,

Код ОКВЭД 85.41.1 -Образование в области спорта и отдыха,

Код ОКВЭД 85.41.2- Образование в области культуры,

Код ОКВЭД 85.41.9- Образование дополнительное детей и взрослых прочее, не включенное в другие группировки.

2. Осуществить в срок до 01.08.2016 года государственную регистрацию изменений видов экономической деятельности путем направления заявления о внесении соответствующих изменений в единый государственный реестр юридических лиц.
3. [image: image1.png]. 'ycbkoB

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №2 с. Грабово

им. Героя России С.В. Кустова